EDITAL Nº 08, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO

CONTRATO Nº 05/2017, PROJETO “ENDOSSO INSTITUCIONAL ARQUEOLÓGICO”

ENTREVISTAS

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio

Romeu Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais convoca a

todos os selecionados para entrevista no dia 12 de dezembro de 2017, às 14 horas,

na sala 127, LEPAARQ/ICH, Rua Aberto Rosa, nº 154, conforme tabela abaixo:

NOME

Bruna da Rosa Alves

Eduard Dutra dos Anjos

Gabriel Pereira de Oliveira

Tamara Oliveira Silva

Observação: Os candidatos serão chamados por ordem alfabética

Pelotas, 11 de dezembro de 2017.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA